
UCHWAŁA NR 307/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8  i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) i na podstawie art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. W § 1  ust. 6  uchwały Nr 299/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych skreśla się poz. 3  w kategorii „jedna oś” 
o treści: „od 28 ton i poniżej 33 ton”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. Ponadto podaje się ją do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Miasta Kalety i w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

inż. Eugeniusz Ptak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 257


		2014-01-14T08:10:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




